PORTARIA Nº. 1197, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS REGULAMENTARES A SERVIDORES QUE MENCIONAM.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município, e considerando que os servidores abaixo nomeados têm
direito ao gozo de férias regulamentares resolve:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos servidores infracitados

conforme especificado:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO/FUNÇÃO

GRATIFICADA/CONTRATADO/COMISSIONADO

PERÍODO AQUISITIVO DATA DE INÍCIO E FIM DAS
FÉRIAS

Dime – Cliffer Garcia
Mazucato

PM – AAD – Assistente Administrativo 01.10.2019 a 30.09.2020 01.07.2021 a 30.07.2021

Luciene Castro de
Oliveira

PM-PEB I - Professor 01.02.2019 a 31.01.2020 01.07.2021 a 30.07.2021

Rodrigo Rezende
Morais

Auxiliar de Manutenção (sexo masculino) 13.05.2020 a 12.05.2021 01.07.2021 a 30.07.2021

Raquel Aparecida
Souza Melgacio

PM – NUT - Nutricionista 05.04.2019 a 04.04.2020 02.07.2021 a 31.07.2021

Vanessa Paixão
Fernandes

PM – ASS – Assistente Social 23.02.2020 a 22.02.2021 02.07.2021 a 31.07.2021

Abda de Menezes
Diniz Ferreira

Servente Escolar 23.05.2020 a 22.05.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Ângela Maria da Silva PM – ASG - Gari 13.05.2020 a 12.05.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Camila Oliveira Nunes PM – VLE – Motorista de Veículos Leves 13.05.2020 a 12.05.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Daiane Cristine de
Carlis Puga

PM – PSI - Psicólogo 01.03.2020 a 29.02.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Daniel dos Santos
Junior

Encarregado do Serviço de Cadastro Imobiliário 13.05.2020 a 12.05.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Ezequiel Martins PM – ALC – Auxiliar de Compostagem de Lixo 13.04.2020 a 13.04.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Fernando Silva Vigia 13.05.2020 a 12.05.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Flaviana Terra
Oliveira Silva

Nutricionista 01.10.2019 a 30.09.2020 05.07.2021 a 03.08.2021

Gilca Correia de
Freitas Santos

PM – ACD – Auxiliar em Saúde Bucal 01.03.2020 a 29.02.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Olair José de Freitas

PM – CHS – Chefe do Setor de Agro, Indus e
Comércio.

02.06.2020 a 01.06.2021 05.07.2021 a 03.08.2021

Wagner Antônio
Ravazzi

Assessor de Gabinete 04.11.2019 a 03.11.2020 05.07.2021 a 03.08.2021

Jesiana Aparecida
Freitas Bernardes

PM – TST – Técnico em Segurança do Trabalho 01.10.2019 a 30.09.2020 07.07.2021 a 05.08.2021

Jaderson Alves
Ferreira de Souza

PM – MAB – Motorista de Ambulância 13.05.2020 a 12.05.2021 14.06.2021 a 13.07.2021

                            Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 28 de junho de 2021.

JERÔNIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal